
,u. J1E5
EOUIIIBED]II TEITIN5KI FESTIYIL
EEilT HE55
LJld.tlE55.HA

-UPRAVNI ODBOR-

Na osnovu dlana 8. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 39114), dlana 4."stay 3.

Pravif nika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa IL Dio B Zakona o javnim nabavl<ama
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj 66116), dlana 15. Pravila JU MEs-Medunarodni teatarski festival-Scena
MESS broj:257116, od 10 maja 2016. godine, Plana nabavki iOdluke Upravnog odbora o utvrdivnju
Plana nabavl<i za 2018. godinu broj:54l18, od 30,01.2018, godine, Odluke o pokretanju potupka
nabavke usluga iz Anexa II dio B broj:02-II-88/18, od 19.02.2018. godine, Poziva za dostavu ponuda
broj: 01-II-98/18, zapisnika i preporuke Komisije za javne nabavke broj 01-l.II-172-1118, od
23.03.2018,, Upravni odbor, na svojoj 10. sjgdnici, odrZanoj elektronskim putem donosi:

Odluku
o izboru najpovoljnijeg poudaia u postupku postupku javne nabavke

usluga iz Aneksa II. Dio B-neprioritetne usluge

' ilan 1.

Najpovoljniji ponudadi za nabavku usluga iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama i to:
Ugostiteljske usluge- usluge restorana i usluge posluZivanja hranom, CPV: 55300000-3 su:

o "Bosnia-Hoteli i restorani" d.o.o, ul. Kulovida9,,71000 Sarajevo
r ,,Hotel Grand" HDT d.o.o, Ul. Muhameda ef. PandZe 7,r71000 Sarajevo

kao najbolje ocjenjeni ponudadi u skladu s kriterijem ,,najniLa cijena tehnidki zadovoljaVajude
ponude".

ttan2.
Ugovorni organ je odludio da prilikom nabavke usluga iz Aneksa II. Dio B - Ugostiteljske usluge;
usluge restorana i usluge posluZivnjna hranom, izabere viSe ponuda(,a za predmetnu uslugu, iz iste
lcategorije, za period za koji provodi postupak nabavke, zbog specifidnosti predmeta nabavke i
posebnih uslova koji se trebaju zadovoljiti, a u skladu s dlanorrl4. stav 3.Pravilnika o postupku dodjele
ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni
glasnil< BiH", br. 661 1 6).

ilan 3.
Ponucladi iz dlana L ove Odluke ocjenjeni su kao najpovoljniji jer ispunjavaju sve uslove iz poTiru ru
dostavu Ponuda, a u skladu s kriterijem za dodjelu ugovora ,,najnii.a cijena tehnidki zadovoljavajude
ponude" s ponudenom jedinidnom cijenom kako slijedi:

- Ponudad "BOSNIA HOTELI I RESTORANI" d.o.o. iz Sprajeva, kao prvorangirani
ponudad dostavio je, u predmetnom postupku javne nabavke, prihvatljivu ponudu u skladil
sa tehnidkim specifikacijama, sa cijenom u iznosu od 12,,82KId bez PDV-a po osobi. : ;

- Ponudad "HOTEL GRAND" HTD d.o.o. iz Sarajeva, kao drugorangirani ponudad
dostavio je, u predmetnom postupku javne nabavke, prihvatljivu ponudu u skladu sa
tehnidkim specifil<acijama, sa cijenom u iznosu od 13,675 KM bez DV-a po osobi.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada I



E5

IFIIITII TEITARSKI FESTIVAL
ptE55

FlE55.El

Clan 4. !, ;

Ugovor za usluge izdlana L ove Odluke ie se zakljuditi s izabranim ponudadima i to za sukcesivno

izvr5enje usluge za period od jedne godine (l<alendarska 2018')
Ugovor 6e se realizovati najviSe do iznosa procjenjene vrijednosti predmetne usluge koja je u[vrdena

Planom nabavki 2a2018. godinu, 
ilan 5.

Ovlasiuje se Direktor ustanove da po konadnosti i izvr5nosti odluke izvr5i potpisivanje Ugovora sa

izabranim ponudadima, u skladu s zahtjevima iz Poziva za dostavu Ponuda i Obrascem za ciienu

ponude ponudada.

Prijedlog ugovora dostavit ce se izabranim ponudadima po proteku roka od 5 (pet) dana , radunajudi od

dana kada su svi ponudadi koji su udestvov4li u predmetnom postupku nabavke, obavje5teni o izboru

najpovolj nij eg ponudada,

lzabrani ponudadi duZni su dostaviti
obavijesti o izboru.

, ilan 7.

Izvje5taj o provedenom postupku javne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti nadleZnom

organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji zaiavne nabavke. i

ilan 8.

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i
internet stranici http;11-www,-t-r-r-9-qs*-b-a/2-0-lf/jp,yn-9-*ab"?Yk9 .

ObrazloZenje:

U skladu s Planom nabavki iOdlukom Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki;za 2018. godinu

broj:54118, Odlukorn o pokretanju postupka javne nabavke usluga iz Anexa II dio B Zal<ona o javnim
nabavf<ama broj: 02-lI-88/18, od 19.02.2018. godine, pokrenut je postupak javne nabavke

uslugarestorana i usluge posluZivnj4d hranom, CPV: 55300000-3 u toku kalendarske 2018. godine.

Nakon dono5enja. Odluke o pokretanju postupka Ugovorni organ je u skladu s odredbom dlana B,

Zakona o javnim'nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeniglas ik BiH" br.39114) i Pravilnika o

postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa IL Dio B Zakona o javnim nabavl<ama Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br, 66116), uputio poziv za dostavu ponudu u skladu sa

pojedinadnim potrebama ugovornog organa za predmetnim uslugama, u toku 2018. godine, na tri
adrese i to :

"Bosnia-Hoteliirestorani" d.o.o, Ul. Kuloviia 9., 7 I 000 Sarajevo
- "HOTEL GRAND" HDTd.o.o, Ul. Muhamedaef. PandZe 7.,71 000 Sarajevo

"HOTEL HECO" d.o.o, Ul. Medresa 1.71 000 Sarajevo
I

Poziv je objavijen i na web stranici Ugovornog organa u cilju poStivanja principa transparentnosti.

Ponudu po objavljenom pozivu je dostavilo ukupno dva ponudada i to:

ilan 6.

dokaze o kvalificiranosti u roku od 3 (tri) dana od dana prijemg

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada 2l



t^loor, 
TEtTAFsKt FEET'Y.L

HE55
.Fl E5 5, El

- "Bosnia-Hoteliirestorani" d.o.o, Ul. Kuloviia 9.,7 | 000 Sarajevo
- "HOTEL GRAND" HDTd.o.o, Ul. Muhamedaef. PandZe 7.,71 000 Sarajevo

Kriterij za izbor je bila najniLa cijena tehnidki zadovoljavajude ponude. Komisija za iavne nabavke

Ugovornog organa je izvr5ila otvaranje ponuda za predmetnu javnu nabavku, a zatim i ocjenu istih,

prema kriteriju za izbor.sve ponude koje su dodstavljene zadovoljavaju uslove postavljene uPozivuza
dostavu ponuda.

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija za javne nabavke je jednoglasno putem javnog glasanja

donijela preporuku Ugovornom organu o dodjeli ugovora za usluge restorana i usluge posluZivnjna

Irranom, CPV: 55300000-3 - za JrJ ,, MEss-Medunarodni tetarski festival-Scena MESS" za

kalendarsku 2018. godinu: ::

. "Bosnia-Hoteliirestorani" d.o.o, Ul. Kulovica 9., 71 000 Sarajevo

. "HOTEL GRAND" HDTd.o.o, Ul. Muhamedaef. PandZe7.,71000 Sarajevo

a u sklgdu s dlanom 4. stav 3. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa IL DiS'B
Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br.66l16) u kojem_-sb

navodi da prilikom nabavke usluga iz Aneksall. Dio B ugovorni organ moLe izabrati vi5e ponudaliza
predmetnu uslugu, iz iste kategorije, za period zakoji provodi postupak nabavke.

Upravni odbor je saglasan sa datom preporukom Komisije, te je shodno navedenom dOnesena Odluka

l<ao u dispozitivu.

PRA\irNlA POUKA: Na odluku o izboru moZe 5e izjaviti prigovor u roku od pet (5) dana od dana priiema iste. Prigovor u pisanonr obliku

upuiuje se ugovornom organu u skladu Zakonom ojavnim nabavkama BiH'

Broj
Saraj evo, 04.04.2018. godine

Dostaviti:
- 2x Ponudadima
- Radunovodstvo
- Prilog dokumentaciji za JANAB-a
- Direl<tor ustanove
- Predsjednik Komisije za JN
- ala

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada 3


